Produits conçus pour les applications industrielles.
Termes générales et conditions de vente disponibles sur www.camozzi.com.
SÉRIE ASX VANNES À SIÈGE INCLINÉDISTRIBUTEURS À COMMANDE ÉLECTRO-PNEUMATIQUE ET PNEUMATIQUE-BATTRIE DE DISTRIBUTEURS > VANNES ET ÉLECTROVANNES 2020/04
251
2.31.01
SÉ
RI
E

températures de fonctionnement de -10 à +180 °C.
Pour des températures plus hautes, veuillez voir la
CODIFICATION.
* pour compléter le code, ajoutez une connexion au corps.
Mod. Fonction DN Ports Orifice
Ø (mm)
Kv
(m³/h)
Pression différentielle
min ÷ max (bar)
Pression du pilote
min ÷ max (bar)
Actionneur
Ø (mm)
Matériel de
l’actionneur
ASX21-W008*-04012 2/2 NC 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 13 ≥ 4 40 SS 304
ASX21-W008*-05012 2/2 NC 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 14 ≥ 4.5 50 SS 304
ASX21-W010*-04012 2/2 NC 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 13 ≥ 4 40 SS 304
ASX21-W010*-05012 2/2 NC 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 14 ≥ 4.5 50 SS 304
ASX21-W015*-04012 2/2 NC 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 13 ≥ 4 40 SS 304
ASX21-W015*-05012 2/2 NC 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 14 ≥ 4.5 50 SS 304
ASX21-W020*-05012 2/2 NC 20 3/4” 18 7.6 0 ÷ 14 ≥ 4.5 50 SS 304
ASX21-W025*-05012 2/2 NC 25 1” 24 15.8 0 ÷ 8 ≥ 4.5 50 SS 304
ASX21-W025*-06312 2/2 NC 25 1” 24 15.8 0 ÷ 13 ≥ 5 63 SS 304
ASX21-W032*-06312 2/2 NC 32 1 1/4” 31 26 0 ÷ 6 ≥ 5 63 SS 304
ASX21-W032*-09012 2/2 NC 32 1 1/4” 31 26 0 ÷ 16 ≥ 6 90 SS 304
ASX21-W040*-06312 2/2 NC 40 1 1/2” 35 32 0 ÷ 5 ≥ 5 63 SS 304
ASX21-W040*-09012 2/2 NC 40 1 1/2” 35 32 0 ÷ 16 ≥ 6 90 SS 304
ASX21-W050*-06312 2/2 NC 50 2” 45 52 0 ÷ 5 ≥ 5 63 SS 304
ASX21-W050*-09012 2/2 NC 50 2” 45 52 0 ÷ 10 ≥ 6 90 SS 304
ASX21-W050*-12582 2/2 NC 50 2” 45 52 0 ÷ 16 ≥ 5.5 125 Aluminium
ASX21-WS65*-09012 2/2 NC 65 2 1/2” 61 83.2 0 ÷ 5 ≥ 6 90 SS 304
ASX21-WS65*-12582 2/2 NC 65 2 1/2” 61 83.2 0 ÷ 9 ≥ 5.5 125 Aluminium
ASX21-WS80*-12582 2/2 NC 80 3” 80 119 0 ÷ 5 ≥ 5.5 125 Aluminium
ASX21-W100*-12582 2/2 NC 100 4” 90 132 0 ÷ 2.5 ≥ 5.5 125 Aluminium
LÉGENDES:
C = vanne en position fermée
O = vanne en position ouverte
Produits conçus pour les applications industrielles.

températures de fonctionnement de -10 à +180°C.
Pour les températures plus hautes, veuillez voir la
CODIFICATION.
* pour compléter le code ajouter une connexion au corps.
Mod. Fonction DN Ports Orifice
Ø (mm)
Kv
(m³/h)
Pression différentielle
min ÷ max (bar)
Pression du pilote
min ÷ max (bar)
Actionneur
Ø (mm)
Matériel de
l’actionneur
ASX21-Y008*-04012 2/2 NC 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 16 3 ÷ 4.5 40 SS 304
ASX21-Y008*-05012 2/2 NC 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 16 3 ÷ 3.5 50 SS 304
ASX21-Y010*-04012 2/2 NC 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 16 3 ÷ 4.5 40 SS 304
ASX21-Y010*-05012 2/2 NC 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 16 3 ÷ 3.5 50 SS 304
ASX21-Y015*-04012 2/2 NC 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 16 3 ÷ 4.5 40 SS 304
ASX21-Y015*-05012 2/2 NC 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 16 3 ÷ 3.5 50 SS 304
ASX21-Y020*-05012 2/2 NC 20 3/4” 18 7.6 0 ÷ 16 3 ÷ 4 50 SS 304
ASX21-Y025*-05012 2/2 NC 25 1” 24 15.8 0 ÷ 16 3 ÷ 4.5 50 SS 304
ASX21-Y025*-06312 2/2 NC 25 1” 24 15.8 0 ÷ 16 3 ÷ 3.5 63 SS 304
ASX21-Y032*-06312 2/2 NC 32 1 1/4” 31 26 0 ÷ 16 3 ÷ 5.5 63 SS 304
ASX21-Y032*-09012 2/2 NC 32 1 1/4” 31 26 0 ÷ 16 3 ÷ 3.5 90 SS 304
ASX21-Y040*-06312 2/2 NC 40 1 1/2” 35 32 0 ÷ 16 3 ÷ 6.5 63 SS 304
ASX21-Y040*-09012 2/2 NC 40 1 1/2” 35 32 0 ÷ 16 3 ÷ 4 90 SS 304
ASX21-Y050*-06312 2/2 NC 50 2” 45 52 0 ÷ 9 3 ÷ 7 63 SS 304
ASX21-Y050*-09012 2/2 NC 50 2” 45 52 0 ÷ 16 3 ÷ 4.5 90 SS 304
ASX21-Y050*-12582 2/2 NC 50 2” 45 52 0 ÷ 16 3 ÷ 4 125 Aluminium
ASX21-YS65*-09012 2/2 NC 65 2 1/2” 61 83.2 0 ÷ 10 3 ÷ 6 90 SS 304
ASX21-YS65*-12582 2/2 NC 65 2 1/2” 61 83.2 0 ÷ 16 3 ÷ 4 125 Aluminium
ASX21-YS80*-12582 2/2 NC 80 3” 80 119 0 ÷ 12 3 ÷ 7 125 Aluminium
LÉGENDES:
C = vanne en position fermée
O = vanne en position ouverte
Produits conçus pour les applications industrielles.

températures de fonctionnement de -10 à +180°C.
Pour les températures plus hautes, veuillez voir la
CODIFICATION.
* pour compléter le code ajouter une connexion au corps.
Mod. Fonction DN Ports Orifice
Ø (mm)
Kv
(m³/h)
Pression différentielle
min ÷ max (bar)
Pression du pilote
min ÷ max (bar)
Actionneur
Ø (mm)
Matériel de
l’actionneur
ASX20-W008*-04012 2/2 NO 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 16 3 ÷ 5 40 SS 304
ASX20-W008*-05012 2/2 NO 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 16 3 ÷ 4 50 SS 304
ASX20-W010*-04012 2/2 NO 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 16 3 ÷ 5 40 SS 304
ASX20-W010*-05012 2/2 NO 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 16 3 ÷ 4 50 SS 304
ASX20-W015*-04012 2/2 NO 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 16 3 ÷ 5 40 SS 304
ASX20-W015*-05012 2/2 NO 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 16 3 ÷ 4 50 SS 304
ASX20-W020*-05012 2/2 NO 20 3/4” 18 7.6 0 ÷ 16 3 ÷ 6 50 SS 304
ASX20-W025*-05012 2/2 NO 25 1” 24 15.8 0 ÷ 13 3 ÷ 6 50 SS 304
ASX20-W025*-06312 2/2 NO 25 1” 24 15.8 0 ÷ 16 3 ÷ 5 63 SS 304
ASX20-W032*-06312 2/2 NO 32 1 1/4” 31 26 0 ÷ 13 3 ÷ 6 63 SS 304
ASX20-W040*-06312 2/2 NO 40 1 1/2” 35 32 0 ÷ 7 3 ÷ 6 63 SS 304
ASX20-W040*-09012 2/2 NO 40 1 1/2” 35 32 0 ÷ 16 3 ÷ 3.5 90 SS 304
ASX20-W050*-06312 2/2 NO 50 2” 45 52 0 ÷ 5 3 ÷ 6 63 SS 304
ASX20-W050*-09012 2/2 NO 50 2” 45 52 0 ÷ 12 3 ÷ 6 90 SS 304
ASX20-WS65*-09012 2/2 NO 65 2 1/2” 61 83.2 0 ÷ 7.5 3 ÷ 5 90 SS 304
ASX20-WS65*-12582 2/2 NO 65 2 1/2” 61 83.2 0 ÷ 14 3 ÷ 7 125 Aluminium
ASX20-WS80*-12582 2/2 NO 80 3” 80 119 0 ÷ 12 3 ÷ 7 125 Aluminium
LÉGENDES:
C = vanne en position fermée
O = vanne en position ouverte
Produits conçus pour les applications industrielles.

températures de fonctionnement de -10 à +180°C.
Pour les températures plus hautes, veuillez voir la
CODIFICATION.
* pour compléter le code ajouter une connexion au corps.
Mod. Fonction DN Ports Orifice
Ø (mm)
Kv
(m³/h)
Pression différentielle
min ÷ max (bar)
Pression du pilote
min ÷ max (bar)
Actionneur
Ø (mm)
Matériel de
l’actionneur
ASX20-Y008*-04012 2/2 NO 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 16 ≥ 3 40 SS 304
ASX20-Y008*-05012 2/2 NO 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 16 ≥ 3 50 SS 304
ASX20-Y010*-04012 2/2 NO 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 16 ≥ 3 40 SS 304
ASX20-Y010*-05012 2/2 NO 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 16 ≥ 3 50 SS 304
ASX20-Y015*-04012 2/2 NO 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 16 ≥ 3 40 SS 304
ASX20-Y015*-05012 2/2 NO 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 16 ≥ 3 50 SS 304
ASX20-Y020*-05012 2/2 NO 20 3/4” 18 7.6 0 ÷ 12 ≥ 3 50 SS 304
ASX20-Y025*-05012 2/2 NO 25 1” 24 15.8 0 ÷ 3 ≥ 3 50 SS 304
ASX20-Y025*-06312 2/2 NO 25 1” 24 15.8 0 ÷ 16 ≥ 4.5 63 SS 304
ASX20-Y032*-06312 2/2 NO 32 1 1/4” 31 26 0 ÷ 14 ≥ 4.5 63 SS 304
ASX20-Y040*-06312 2/2 NO 40 1 1/2” 35 32 0 ÷ 14 ≥ 4.5 63 SS 304
ASX20-Y050*-06312 2/2 NO 50 2” 45 52 0 ÷ 6 ≥ 4.5 63 SS 304
LÉGENDES:
C = vanne en position fermée
O = vanne en position ouverte
Produits conçus pour les applications industrielles.

températures de fonctionnement de -10 à +180°C.
Pour les températures plus hautes, veuillez voir la
CODIFICATION.
* pour compléter le code ajouter une connexion au corps.
Mod. Fonction DN Ports Orifice
Ø (mm)
Kv
(m³/h)
Pression différentielle
min ÷ max (bar)
Pression du pilote
min ÷ max (bar)
Actionneur
Ø (mm)
Matériel de
l’actionneur
ASX23-W008*-04012 2/2 DE 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 16 3 ÷ 4 40 SS 304
ASX23-W008*-05012 2/2 DE 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 16 3 ÷ 4 50 SS 304
ASX23-W010*-04012 2/2 DE 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 16 3 ÷ 4 40 SS 304
ASX23-W010*-05012 2/2 DE 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 16 3 ÷ 4 50 SS 304
ASX23-W015*-04012 2/2 DE 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 16 3 ÷ 4 40 SS 304
ASX23-W015*-05012 2/2 DE 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 16 3 ÷ 4 50 SS 304
ASX23-W020*-05012 2/2 DE 20 3/4” 18 7.6 0 ÷ 16 3 ÷ 4 50 SS 304
ASX23-W025*-05012 2/2 DE 25 1” 24 15.8 0 ÷ 16 3 ÷ 6.5 50 SS 304
ASX23-W025*-06312 2/2 DE 25 1” 24 15.8 0 ÷ 16 3 ÷ 5.5 63 SS 304
ASX23-W032*-06312 2/2 DE 32 1 1/4” 31 26 0 ÷ 16 3 ÷ 7 63 SS 304
ASX23-W032*-09012 2/2 DE 32 1 1/4” 31 26 0 ÷ 16 3 ÷ 4.5 90 SS 304
ASX23-W040*-06312 2/2 DE 40 1 1/2” 35 32 0 ÷ 12 3 ÷ 7.5 63 SS 304
ASX23-W040*-09012 2/2 DE 40 1 1/2” 35 32 0 ÷ 16 3 ÷ 5 90 SS 304
ASX23-W050*-06312 2/2 DE 50 2” 45 52 0 ÷ 4 3 ÷ 7.5 63 SS 304
ASX23-W050*-09012 2/2 DE 50 2” 45 52 0 ÷ 16 3 ÷ 6 90 SS 304
ASX23-W050*-12582 2/2 DE 50 2” 45 52 0 ÷ 16 3 ÷ 4 125 Aluminium
ASX23-WS65*-09012 2/2 DE 65 2 1/2” 61 83.2 0 ÷ 10 3 ÷ 7.5 90 SS 304
ASX23-WS65*-12582 2/2 DE 65 2 1/2” 61 83.2 0 ÷ 16 3 ÷ 6 125 Aluminium
ASX23-WS80*-12582 2/2 DE 80 3” 80 119 0 ÷ 10 3 ÷ 7 125 Aluminium
ASX23-W100*-12582 2/2 DE 100 4” 90 132 0 ÷ 8 3 ÷ 7.5 125 Aluminium
LÉGENDES:
C = vanne en position fermée
O = vanne en position ouverte
Produits conçus pour les applications industrielles.

températures de fonctionnement de -10 à +180°C.
Pour les températures plus hautes, veuillez voir la
CODIFICATION.
* pour compléter le code ajouter une connexion au corps.
Mod. Fonction DN Ports Orifice
Ø (mm)
Kv
(m³/h)
Pression différentielle
min ÷ max (bar)
Pression du pilote
min ÷ max (bar)
Actionneur
Ø (mm)
Matériel de
l’actionneur
ASX23-Y008*-04012 2/2 DE 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 16 3 ÷ 4.5 40 SS 304
ASX23-Y008*-05012 2/2 DE 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 16 3 ÷ 3.5 50 SS 304
ASX23-Y010*-04012 2/2 DE 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 16 3 ÷ 4.5 40 SS 304
ASX23-Y010*-05012 2/2 DE 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 16 3 ÷ 3.5 50 SS 304
ASX23-Y015*-04012 2/2 DE 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 16 3 ÷ 4.5 40 SS 304
ASX23-Y015*-05012 2/2 DE 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 16 3 ÷ 3.5 50 SS 304
ASX23-Y020*-05012 2/2 DE 20 3/4” 18 7.6 0 ÷ 16 3 ÷ 4 50 SS 304
ASX23-Y025*-05012 2/2 DE 25 1” 24 15.8 0 ÷ 16 3 ÷ 4.5 50 SS 304
ASX23-Y025*-06312 2/2 DE 25 1” 24 15.8 0 ÷ 16 3 ÷ 3.5 63 SS 304
ASX23-Y032*-06312 2/2 DE 32 1 1/4” 31 26 0 ÷ 16 3 ÷ 5.5 63 SS 304
ASX23-Y032*-09012 2/2 DE 32 1 1/4” 31 26 0 ÷ 16 3 ÷ 4 90 SS 304
ASX23-Y040*-06312 2/2 DE 40 1 1/2” 35 32 0 ÷ 16 3 ÷ 6.5 63 SS 304
ASX23-Y040*-09012 2/2 DE 40 1 1/2” 35 32 0 ÷ 16 3 ÷ 4 90 SS 304
ASX23-Y050*-06312 2/2 DE 50 2” 45 52 0 ÷ 10 3 ÷ 7 63 SS 304
ASX23-Y050*-09012 2/2 DE 50 2” 45 52 0 ÷ 16 3 ÷ 4.5 90 SS 304
ASX23-Y050*-12582 2/2 DE 50 2” 45 52 0 ÷ 16 3 ÷ 4 125 Aluminium
ASX23-YS65*-09012 2/2 DE 65 2 1/2” 61 83.2 0 ÷ 10 3 ÷ 6 90 SS 304
ASX23-YS65*-12582 2/2 DE 65 2 1/2” 61 83.2 0 ÷ 16 3 ÷ 4 125 Aluminium
ASX23-YS80*-12582 2/2 DE 80 3” 80 119 0 ÷ 12 3 ÷ 7 125 Aluminium
LÉGENDES:
C = vanne en position fermée
O = vanne en position ouverte
Produits conçus pour les applications industrielles.
Termes générales et conditions de vente disponibles sur www.camozzi.com.
SÉRIE ASX VANNES À SIÈGE INCLINÉDISTRIBUTEURS À COMMANDE ÉLECTRO-PNEUMATIQUE ET PNEUMATIQUE-BATTRIE DE DISTRIBUTEURS > VANNES ET ÉLECTROVANNES 2020/04
259
2.31.09
SÉ
RI
E
AS
X
VA
NN
ES
 À
 S
IÈ
GE
 IN
CL
IN
É
Dimensions - version filetée DIN ISO 228-1 BSP
DN Actionneur Ø (mm) G T A L SW C R K Q
8 40 1/4” 12 124 68 27 50.5 27 112 1/8”
8 50 1/4” 12 135 68 27 60 33 125 1/8”
10 40 3/8” 12 124 68 27 50.5 27 112 1/8”
10 50 3/8” 12 135 68 27 60 33 125 1/8”
15 40 1/2” 15 124 68 27 50.5 27 112 1/8”
15 50 1/2” 15 135 68 27 60 33 125 1/8”
20 50 3/4” 16 140 75 32 60 33 132 1/8”
25 50 1” 17 150 90 40 60 33 136 1/8”
25 63 1” 17 172 90 40 75 41 162 1/8”
32 63 1 1/4” 21 190 116 50 75 41 174 1/8”
32 90 1 1/4” 21 235 116 50 106 55 223 1/8”
40 63 1 1/2” 21 190 116 56 75 41 175 1/8”